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Ententes : Tri par compétition
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D3 Seniors François Arnaud Traiteur / Phase Unique Poule A

D4 Seniors U Express Rignac / Phase Unique Poule B

D4 Seniors U Express Rignac / Phase Unique Poule C

D5 Seniors Point Vert / Phase Unique Poule C

D5 Seniors Point Vert / Phase Unique Poule D

D5 Seniors Point Vert / Phase Unique Poule E

D1f Seniors Volkswagen Rodez / Phase Unique Poule Unique

D2f Seniors Florian Salabert / Phase Unique Poule A

D2f Seniors Florian Salabert / Phase Unique Poule B

U19 Territoire / 1 Poule Non Affectée

544936

544936

530125

548216

551045

552544

551045

533662
533662
549427

582635

582717

518154

506037
582635

549427

549427

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

ENT. VILLECOMTAL MOURET
PRUINES ENTRAYGUES

ENT. VILLECOMTAL MOURET
PRUINES ENTRAYGUES

A.S. CANET PRADES

L INTER DU CAUSSE 
BEZONNES
UNION HAUT LEVEZOU

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

UNION HAUT LEVEZOU

A.S. VABRES L'ABBAYE
A.S. VABRES L'ABBAYE
FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON
FOOT ROUERGUE

A.S. D'AGUESSAC

ET.S. COMBES
F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT

552544

552544

551045

524819

530125

544936

530125

503171
554494
506103

561216

560830

764473

531279
561216

512748

551410

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

UNION HAUT LEVEZOU

FOOTBALL CLUB COMTAL

A.S. CANET PRADES

ENT. VILLECOMTAL 
MOURET PRUINES 
ENTRAYGUES

A.S. CANET PRADES

ST. ST AFFRICAIN
J.S. RANCE ET ROUGIER
F.C. NAUCELLOIS

FOOTBALL CLUB CAUSSE 
SAUVETERRE
OUEST AVEYRON 
FOOTBALL

SUD AVENIR FOOTBALL 
FÉMININ

A.S. GALGANAISE
FOOTBALL CLUB CAUSSE 
SAUVETERRE

ST. VILLEFRANCHOIS

U. S. DU BAS ROUERGUE

Union Des 3 Vallées 
1

Union Des 3 Vallées 
2

Ht Levezou/Canet/Pra
1

Bezonnes/Comtal 3

Ht Levezou/Canet/Pra
1

Union Des 3 Vallées 
1

Ht Levezou/Canet/Pra
2

Vabres Ab./St Aff/Rr 1
Vabres Ab./St Aff/Rr 1
Rieupeyroux/Naucelle
1
Sources Av/Causse 
S. 1
Foot Rgue/Ouest 
Avey 1

Aguessac/Saff 1

Combes / Galgan 1
Sources Av/Causse 
S. 2

Rieup/Ville/Bas Rgue 
1
Rieup/Ville/Bas Rgue 
1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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U17 D1 / Phase 1 Poule Unique

U17 D2 / Phase 1 Poule A

U17 D2 / Phase 1 Poule B

U17 D2 / Phase 1 Poule C

U15 D1 / Phase 1 Poule Unique

U15 D2 / Phase 1 Poule A

U15 D2 / Phase 1 Poule B

505910
560830

506103

512748

512748
540489

544843

550055

503171
513297
513297

518154
524819
524819
524819
544843

550184

503171
541255

554415

554415

554415

505910
544843

560830

506103

549427

560830

506080

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

U.S. REQUISTANAISE
OUEST AVEYRON FOOTBALL

F.C. NAUCELLOIS

ST. VILLEFRANCHOIS

ST. VILLEFRANCHOIS
U.S. DES RIVES DU LOT

LUC PRIMAUBE F.C.

J.S. BASSIN AVEYRON

ST. ST AFFRICAIN
U.S. LAISSAC BERTHOLENE
U.S. LAISSAC BERTHOLENE

A.S. D'AGUESSAC
FOOTBALL CLUB COMTAL
FOOTBALL CLUB COMTAL
FOOTBALL CLUB COMTAL
LUC PRIMAUBE F.C.

U.S. ARGENCE VIADENE

ST. ST AFFRICAIN
FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN

U.S. REQUISTANAISE
LUC PRIMAUBE F.C.

OUEST AVEYRON FOOTBALL

F.C. NAUCELLOIS

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
OUEST AVEYRON FOOTBALL

U.S. ESPALIONNAISE

550228
582717

516974

549427

551410
542428

524089

550347

554494
520604
582635

503091
506080
519088
551547
524089

535136

554494
553914

534600

550918

551045

550228
524089

582717

516974

551410

582717

519088

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

PARELOUP CEOR F.C.
FOOT ROUERGUE

A.S. PAMPELONNAISE

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
U. S. DU BAS ROUERGUE
U. S. PENCHOT LIVINHAC

F.C. MONASTERIEN

A.S.C. MAHORAIS

J.S. RANCE ET ROUGIER
A.S. DE ST GENIEZ D'OLT
F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON
S.O. MILLAVOIS
U.S. ESPALIONNAISE
AV.O. DE BOZOULS
FOOT VALLON
F.C. MONASTERIEN

A.S. SOULAGES BONNEVAL

J.S. RANCE ET ROUGIER
U.S. LARZAC VALLEES

EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU

PARELOUP CEOR F.C.
F.C. MONASTERIEN

FOOT ROUERGUE

A.S. PAMPELONNAISE

U. S. DU BAS ROUERGUE

FOOT ROUERGUE

AV.O. DE BOZOULS

Requista/Pareloup 1
Ouest Av./Ft Rgue 1

Naucelle/Pampelonne
1
Villef/Rieup/Bas Rg 1

Villef/Rieup/Bas Rg 1
Rives Du Lot/Penchot
1
Luc Prim./Le Monast. 
2
Js Bassin/Mahorais 1

St Affrique/Rance R 2
Causses Aubrac 1
Causses Aubrac 1

Aguessac/Millau 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Luc Prim./Le Monast. 
1
Argence V./Soulages 
1

St Affrique/Rance R 1
St Georges/Larzac V 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1

Requista/Pareloup 1
Luc Prim./Le Monast. 
1
Ouest Av./Ft Rgue 1

Naucelle/Pampelonne
1
Rieupeyroux/Bas 
Rgue 1
Ouest Av./Ft Rgue 2

Espalion Nord Avey. 
1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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U15 D2 / Phase 1 Poule C

U15 D2 / Phase 1 Poule D

U15 D2 / Phase 1 Poule E

U15 D2 / Phase 1 Poule Non Affectée

Coupe Occitanie Intersport Seniors / Districts Poule Aveyron Lozere

Coupe Credit Agricole Seniors / Unique Poule Unique

Coupe Occitanie U17 / Districts Poule Aveyron Lozere

506080

506080

506080

531494

540489

544843

550055

503171
520604

520604

544843

553914

554415

554415

554415

503171

520604

554415

554415

554415

544936

530125

544936

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

U.S. ESPALIONNAISE

U.S. ESPALIONNAISE

U.S. ESPALIONNAISE

DRUELLE F.  C.

U.S. DES RIVES DU LOT

LUC PRIMAUBE F.C.

J.S. BASSIN AVEYRON

ST. ST AFFRICAIN
A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

LUC PRIMAUBE F.C.

U.S. LARZAC VALLEES

ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN

ST. ST AFFRICAIN

A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN

ENT. VILLECOMTAL MOURET
PRUINES ENTRAYGUES

A.S. CANET PRADES

ENT. VILLECOMTAL MOURET
PRUINES ENTRAYGUES

546969

550184

552544

561143

582419

524089

550347

554494
513297

582635

524089

541255

534600

550918

551045

554494

582635

534600

550918

551045

552544

551045

552544

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

F.C. AUBRAC 98

U.S. ARGENCE VIADENE

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
UNION SPORTIVE 
MONTBAZENS RIGNAC
MERIDIENNE D'OLT F.C.

F.C. MONASTERIEN

A.S.C. MAHORAIS

J.S. RANCE ET ROUGIER
U.S. LAISSAC BERTHOLENE

F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON
F.C. MONASTERIEN

FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU

J.S. RANCE ET ROUGIER

F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON

EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

UNION HAUT LEVEZOU

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC

Espalion Nord Avey. 
1
Espalion Nord Avey. 
1
Espalion Nord Avey. 
1
Druelle/Montb-Rignac
2
Rives Lot/Meridienne 
1
Luc Prim./Le Monast. 
3
Js Bassin/Mahorais 1

St Affrique/Rance R 2
Causses Aubr/Laiss 2
2
Causses Aubr/Laiss 2
2
Luc Prim./Le Monast. 
2
Larzac V/St Georges 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1

St Affrique/Rance R 1

Causses Aubrac 1

Ht Lev/Salles C/Cost 
2
Ht Lev/Salles C/Cost 
2
Ht Lev/Salles C/Cost 
2

Union Des 3 Vallées 
1

Ht Levezou/Canet/Pra
1
Union Des 3 Vallées 
1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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U17 Coupe Ragt / Cadrage 2024/25 Unique

Coupe Occitanie U15 / Districts Poule Aveyron Lozere

U15 Coupe Ragt / Cadrage 2024/25 Unique

503171
505910
524819
524819
524819
540489

544843

560830

503171
506103

512748

512748
513297
513297

524819
524819
524819
540489

541255

544843

550055
550184

554415

554415

554415

503171
505910
540489

544843

549427

503171
506080

506080

506080

506080

506103

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

Club gestionnaire

ST. ST AFFRICAIN
U.S. REQUISTANAISE
FOOTBALL CLUB COMTAL
FOOTBALL CLUB COMTAL
FOOTBALL CLUB COMTAL
U.S. DES RIVES DU LOT

LUC PRIMAUBE F.C.

OUEST AVEYRON FOOTBALL

ST. ST AFFRICAIN
F.C. NAUCELLOIS

ST. VILLEFRANCHOIS

ST. VILLEFRANCHOIS
U.S. LAISSAC BERTHOLENE
U.S. LAISSAC BERTHOLENE

FOOTBALL CLUB COMTAL
FOOTBALL CLUB COMTAL
FOOTBALL CLUB COMTAL
U.S. DES RIVES DU LOT

FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON
LUC PRIMAUBE F.C.

J.S. BASSIN AVEYRON
U.S. ARGENCE VIADENE

ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN

ST. ST AFFRICAIN
U.S. REQUISTANAISE
U.S. DES RIVES DU LOT

LUC PRIMAUBE F.C.

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT

ST. ST AFFRICAIN
U.S. ESPALIONNAISE

U.S. ESPALIONNAISE

U.S. ESPALIONNAISE

U.S. ESPALIONNAISE

F.C. NAUCELLOIS

554494
550228
506080
519088
551547
542428

524089

582717

554494
516974

549427

551410
520604
582635

506080
519088
551547
542428

553914

524089

550347
535136

534600

550918

551045

554494
550228
582419

524089

551410

554494
519088

546969

550184

552544

516974

Club entente

Club entente

Club entente

Club entente

J.S. RANCE ET ROUGIER
PARELOUP CEOR F.C.
U.S. ESPALIONNAISE
AV.O. DE BOZOULS
FOOT VALLON
U. S. PENCHOT LIVINHAC

F.C. MONASTERIEN

FOOT ROUERGUE

J.S. RANCE ET ROUGIER
A.S. PAMPELONNAISE

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
U. S. DU BAS ROUERGUE
A.S. DE ST GENIEZ D'OLT
F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON
U.S. ESPALIONNAISE
AV.O. DE BOZOULS
FOOT VALLON
U. S. PENCHOT LIVINHAC

U.S. LARZAC VALLEES

F.C. MONASTERIEN

A.S.C. MAHORAIS
A.S. SOULAGES BONNEVAL

EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU

J.S. RANCE ET ROUGIER
PARELOUP CEOR F.C.
MERIDIENNE D'OLT F.C.

F.C. MONASTERIEN

U. S. DU BAS ROUERGUE

J.S. RANCE ET ROUGIER
AV.O. DE BOZOULS

F.C. AUBRAC 98

U.S. ARGENCE VIADENE

ENT. CAMPUAC GOLINHAC 
ESPEYRAC
A.S. PAMPELONNAISE

St Affrique/Rance R 1
Requista/Pareloup 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Rives Du Lot/Penchot
1
Luc Prim./Le Monast. 
1
Ouest Av./Ft Rgue 1

St Affrique/Rance R 1
Naucelle/Pampelonne
1
Villef/Rieup/Bas Rg 1

Villef/Rieup/Bas Rg 1
Causses Aubrac 1
Causses Aubrac 1

Comt/Boz/Esp/Val 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Comt/Boz/Esp/Val 1
Rives Du Lot/Penchot
1
St Georges/Larzac V 
1
Luc Prim./Le Monast. 
1
Js Bassin/Mahorais 1
Argence V./Soulages 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1

St Affrique/Rance R 1
Requista/Pareloup 1
Rives Lot/Meridienne 
1
Luc Prim./Le Monast. 
1
Rieupeyroux/Bas 
Rgue 1

St Affrique/Rance R 1
Espalion Nord Avey. 
1
Espalion Nord Avey. 
1
Espalion Nord Avey. 
1
Espalion Nord Avey. 
1
Naucelle/Pampelonne
1

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Nom équipe

Commentaire

Commentaire

Commentaire

Commentaire
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520604

540489

549427

550055
553914

554415

554415

554415

Club gestionnaire

A.S. DE ST GENIEZ D'OLT

U.S. DES RIVES DU LOT

FOOT SEGALA 
RIEUPEYROUX SALVETAT
J.S. BASSIN AVEYRON
U.S. LARZAC VALLEES

ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN
ENT. SALLES-CURAN / 
CURAN

582635

582419

551410

550347
541255

534600

550918

551045

Club entente

F.C. SOURCES DE 
L'AVEYRON
MERIDIENNE D'OLT F.C.

U. S. DU BAS ROUERGUE

A.S.C. MAHORAIS
FOOTBALL CLUB ST 
GEORGES DE LUZENCON
EV.S. ALRANCE LA CAPELLE

ENT. COSTECALDE 
LESTRADE BROQUIES
UNION HAUT LEVEZOU

Causses Aubrac 1

Rives Lot/Meridienne 
1
Rieupeyroux/Bas 
Rgue 1
Js Bassin/Mahorais 1
Larzac V/St Georges 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1
Sal.Curan/Ht Lev/Cos 
1

Nom équipe Commentaire


